
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

C Boys Platform

Konstantin Minchev (2006) -- Vitosha Diving Club 16

401B 7.5 1.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 51.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0   15.0 24.00 75.60  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 7.5 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 104.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 4.5 5.5 5.5 4.5 4.0   14.5 26.10 130.50  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 7.5 1.9 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5   15.0 28.50 159.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5   13.0 31.20 190.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Abdullah Gad (2007) -- Heliopolis Sporting Club 17

101B 7.5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 5 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 50.35  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 5 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 70.60  Из задней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 105.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 5 2.8 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5   10.0 28.00 133.80  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 5 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 21.60 155.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 29.70 185.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Youssef Mohamed (2007) -- Heliopolis Sporting Club 18

103C 7.5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 5 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 50.35  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 5 1.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 75.10  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 5 1.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 20.30 95.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

403C 5 2.2 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5   11.0 24.20 119.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 5 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 25.20 144.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

203C 5 2.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 27.00 171.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

Toma Kaimakanov (2007) -- Vitosha Diving Club 19

401B 5 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 22.50 22.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 5 1.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 22.75 45.25  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 3.0 2.5 5.0 5.0 4.0   12.0 19.20 64.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 86.55  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 5 1.7 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5   10.0 17.00 103.55  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0   8.5 18.70 122.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 20.40 142.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Abdelmoniem Elshazly (2007) -- Heliopolis Sporting Club (снятие) 20

101B 7.5 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 5 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.75  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.75  Из задней стойки ½ оборота назад

404C 5 2.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.75  Из задней стойки 2 оборота вперед

405C 7.5 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 5 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 24.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Boys 1m

Nzhdeh Baboyan (2004) -- GCOR Minsk Belarus 1

103B 1 1.7 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5   22.5 38.25 38.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5   22.0 35.20 73.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 38.25 111.70  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5   23.5 35.25 146.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

5331D 1 2.2 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 46.20 193.15  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

403B 1 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 239.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 4.5 6.0 6.0 5.0 5.5   16.5 42.90 282.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303B 1 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 322.45  Из передней стойки 1½ оборота назад

5333D 1 2.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 49.40 371.85  Из передней стойки 1½ оборот назад с 1½ винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Boys 1m

Artem Dolganov (2005) -- Nevskaya Volna 2

103B 1 1.7 6.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 37.40 37.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 33.60 71.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0   20.5 34.85 105.85  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 34.20 140.05  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 40.70 180.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 7.0 6.5 5.5 7.0 6.0   19.5 46.80 227.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5   17.5 45.50 273.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.5 5.5 6.5 5.0   18.0 41.40 314.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5   15.5 37.20 351.65  Из передней стойки 1½ оборота назад

Noor Eldeen Tawfik (2004) -- Heliopolis Sporting Club 3

101B 1 1.3 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0   21.0 27.30 27.30  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1.6 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0   21.5 34.40 61.70  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 27.00 88.70  Из задней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 125.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5223D 1 2.3 5.5 4.0 4.0 5.0 5.0   14.0 32.20 157.20  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

105C 1 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0   20.5 49.20 206.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2.1 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0   9.5 19.95 226.35  Из передней стойки 1½ оборота назад

404C 1 2.8 6.0 5.5 6.0 7.0 7.0   19.0 53.20 279.55  Из задней стойки 2 оборота вперед

5233D 1 2.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 41.25 320.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Omar Elnawawy (2005) -- Heliopolis Sporting Club 4

401C 1 1.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 27.30 27.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 5.0 6.0 6.0 5.5   17.5 26.25 53.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 84.75  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 35.20 119.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

104B 1 2.3 3.0 3.0 4.0 4.0 4.5   11.0 25.30 145.25  Из передней стойки 2 оборота вперед

105B 1 2.6 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 41.60 186.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 220.45  Из передней стойки 1½ оборота назад

203C 1 2.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   19.5 39.00 259.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 43.20 302.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ali Ramadan (2005) -- Heliopolis Sporting Club 5

101B 1 1.3 6.5 6.5 6.5 8.0 7.0   20.0 26.00 26.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 38.50 64.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

301C 1 1.6 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 93.30  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 28.50 121.80  Из задней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.0 5.0 3.5   13.0 28.60 150.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

404C 1 2.8 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0   10.5 29.40 179.80  Из задней стойки 2 оборота вперед

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 38.40 218.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 37.80 256.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 28.75 284.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Kai Lanham (2004) -- Southampton Diving Academy 6

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 28.00 57.75  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0   15.5 26.35 84.10  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 27.75 111.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2.2 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 152.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5   14.5 34.80 187.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 3.0 2.5 2.5 2.0 3.0   8.0 18.40 205.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

105C 1 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 242.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2.6 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 36.40 279.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

B Boys 1m

Bevan Woolley (2005) -- Southampton Diving Academy 7

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0   18.5 27.75 58.35  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 27.20 85.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 23.80 109.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5   15.5 34.10 143.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 39.60 183.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 27.00 210.05  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 28.35 238.40  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 1 2.4 5.0 5.0 4.5 3.5 4.0   13.5 32.40 270.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Isaac Beard (2004) -- Southampton Diving Academy 8

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 24.75 50.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0   15.0 24.00 74.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 27.20 101.45  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 31.50 132.95  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5132D 1 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0   13.5 29.70 162.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0   12.5 30.00 192.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0   15.0 36.00 228.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

202A 1 1.7 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5   12.5 21.25 249.90  Из задней стойки 1 оборот назад

Kaloian Koyuv (2004) -- Vitosha Diving Club 9

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 25.50 25.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 54.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 3.5 3.5 3.0 2.0 3.0   9.5 15.20 69.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 28.90 98.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 2.5 3.0 2.5 0.5 1.5   6.5 14.30 112.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 160.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5   15.5 37.20 198.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5   11.5 26.45 224.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 2.0 2.0 2.0 1.0 3.0   6.0 14.40 238.85  Из передней стойки 1½ оборота назад

Illan Stead (2005) -- Southampton Diving Academy 10

103B 1 1.7 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.5 21.25 21.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 24.75 46.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.5 5.0 5.0 6.0   17.0 27.20 73.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 98.70  Из передней стойки ½ оборота назад

5221D 1 1.7 4.5 4.5 4.0 2.0 4.0   12.5 21.25 119.95  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

302C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 140.75  Из передней стойки 1 оборот назад

403C 1 2.2 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 30.80 171.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 6.0 6.5 5.5 5.0 5.0   16.5 33.00 204.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

104C 1 2.2 5.0 4.0 4.5 3.0 4.0   12.5 27.50 232.05  Из передней стойки 2 оборота вперед

Jan Axer (2004) -- SV Neptun Aachen 11

103B 1 1.7 3.0 2.5 3.0 4.0 3.5   9.5 16.15 16.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 28.00 44.15  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 27.20 71.35  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 27.00 98.35  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2.2 3.0 1.5 1.5 2.5 3.0   7.0 15.40 113.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 113.75 1Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 1 2.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5   12.5 25.00 138.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5   14.5 31.90 170.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5124D 1 2.3 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 29.90 200.55  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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